1

	BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

 TP. HỒ CHÍ MINH

************

SỐ: 316/TB-ĐHSPKT-CTHSSV
	Cộng hÒA xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập– Tự do – Hạnh phúc

----------------------

         TP. Hồ Chí Minh, ngày 07  tháng 05   năm 2013

THÔNG BÁO
Kết quả cuộc thi Sưu tầm ảnh và Bài viết
tìm hiểu về chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ
Kính gửi:         Các ĐƠN VỊ
            HỌC SINH SINH VIÊN
Theo thông báo số 309 TB-ĐHSPKT-CTHSSV v/v tổ chức cuộc thi Sưu tầm ảnh và Bài viết tìm hiểu về chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ, Ban tổ chức xin công bố kết quả cuộc thi như sau:
1. Cuộc thi Sưu tầm ảnh về chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ
	STT
	HỌ TÊN/ĐƠN VỊ
	TÁC PHẨM DỰ THI
	KẾT QUẢ

	1
	Phòng KHTC
	Chiến dịch Điện Biên Phủ 1954
	Nhì

	2
	Nguyễn Lâm Toàn

P. QTQLDA
	Phương tiện vận chuyển thô sơ làm nên chiến thắng Điện Biên Phủ
	Nhì

	3
	P.CTHSSV
	Ký ức Điện Biên
	Ba

	4
	Nguyễn Trung Hiếu

MSSV: 10104011

Khoa: Cơ khí máy
	“Người” đi cùng chiến dịch
	Ba

	5
	Phòng KHTC
	Chân dung Đại tướng Võ Nguyễn Giáp qua ống kính và nét vẽ của phóng viên nước ngoài
	Ba

	6
	Thư viên
	Quyết chiến quyết thắng
	Khuyến khích

	7
	Thư viện
	Võ Nguyễn Giáp sống mãi cùng Điện Biên
	Khuyến khích

	8
	Thư viện
	Nụ cười Điện Biên
	Khuyến khích

	10
	Công đoàn phòng KHTC

	Giải tập thể

2. Cuộc thi Bài viết tìm hiểu về chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	KẾT QUẢ

	1
	Hoàng Văn Hiến
MSSV: 10108011
	Khoa In và Truyền thông
	Nhất

	2
	Huỳnh Nhật Tài
MSSV: 13110141
	Khoa Công nghệ thông tin
	Nhì

	3
	Đào Thị Lệ
MSSV: 13109037
	Khoa CN May và Thời trang
	Nhì

	4
	Lê Hoàng Long
MSSV: 12143110
	Khoa Cơ khí Máy
	Ba

	5
	Nguyễn Lâm Toàn
CBVC
	Phòng QTQLDA
	Ba

	6
	Trần Hoàng Thị Thơm
13950088
	Khoa Ngoại ngữ
	Ba

	7
	Nguyễn Thị Dịu
MSSV: 12109007
	Khoa CN May và Thời trang
	Khuyến khích

	8
	Đặng Hoàng Kim Lên
CBVC
	Phòng Kế hoạch tài chính
	Khuyến khích

	9
	Nguyễn Thị Bích Giang
MSSV: 13145077
	Khoa Cơ khí động lực
	Khuyến khích

	10
	Trần Thị Như Trang
Giảng viên
	Khoa Ngoại ngữ
	Khuyến khích

	11
	Tập thể sinh viên Khoa CN May và Thời trang

	Giải tập thể

	12
	Công đoàn phòng QTQLDA

	Giải tập thể

Công bố và trao giải lúc 16h00 ngày 09/05/2014 tại Hội trường lớn

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
          TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
                           (Đã ký)

                 TS. LÂM MAI LONG

*Nơi nhận:

- BTC để biết.

- Các đơn vị.

- Lưu phòng CTHSSV